
JT GASTRO Pharma- ЈТ ГАСТРО фарма 
Додаток во исхраната за кучиња и мачки. 
 
СОСТАВ: 

  
ОСОБИНИ 

Помага при процеси на воспаление на желудник, ја неутрализира киселоста на желудникот, 
ја штити мукозата и ја отстранува болката во желудникот веднаш и природно. 
КАРАКТЕРИСТИКИ 
Природни екстракти од растенија. Неговиот механизам на дејствување го регулира 
функционирањето на дигестивните мукозни мембрани, ги подобрува чиревите, ја намалува 
киселоста, ги неутрализира микробните токсини, го подобрува имунитетот и ја обновува 
гастроинтестиналната мукоза. 
НАЧИН НА УПОТРЕБА / ДОЗИРАЊЕ 
Администрирајте орално. 
Кучиња: 1 таблета на секои 10 кг телесна тежина еднаш или двапати на ден, во зависност од 
тежината на процесот, во согласност со упатствата на вашиот ветеринар. 
Мачки: 1/2 таблета до 5 kg телесна тежина на секои 12 или 24 часа.  
Течност: Кучиња и мачки: 0,5 ml на 5 кг телесна тежина. 
1 ml = 16 капки. 
ПАКУВАЊЕ 
Блистер пакување со 60 таблети 
Кутија со 55ml шише со капалка и шприц за дозирање.  
 
ПРОИЗВОДИТЕЛ: JTPHARMA, S.L, 28660 Boadilla del Monte, Madrid- info@jtpharma.es 
ДИСТРИБУТЕР ЗА РСМ: ВИТА ВЕТ Скопје, Ул. Тајмишка 32. Тел. 070/270-963 
vita-vet@vita-vet.mk 
 
 

Секој мл содржи: 
Сув екстракт од камилица .................. 33 mg 
Пектин .................................................. 27 mg 
Јаболков оцет ..................................... 20 mg 
Сув екстракт од Сладок корен ........... 17 mg 
Концентриран сок од Алое вера 200:1 .. 0.14 mg 

Секоја таблета содржи:  
Камилица ........................................ 100 mg 
Алое вера.......................................... 75 mg 
Сладок корен ................................... 50 mg 
Пектин .............................................. 80 mg 
Глицин .............................................. 60 mg 
Јаболков оцет во прав .................... 60 mg 
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